Contratação de empresa especializada na prestação de curso de qualificação na XXV Marcha 
dos Gestores e Legislativos Municipais, durante os dias 27 a 30 de abril do corrente ano, que será 
realizado no Centro de Convenções Ulysses Guimarães em Brasília-DF. 

Valor Total: R$ 5.352,12 (Cinco mil, trezentos e cinquenta e dois reais e doze centavos). 

Base Legal: Art. 74, inc. III, "f" da Lei Federal 14.133, de 2021 e suas alterações, com as justificativas 
apensas ao processo. 

São José de Mipibu/RN, em 27 de Fevereiro de 2026 

Veronica Senra da Silva 
Presidente da Câmara Municipal